

NOVIKONTAS Kvalitātes politika

NOVIKONTAS ir apņēmusies piedāvāt augstas kvalitātes jūrniecības izglītību un apmācību saskaņā ar STCW konvenciju (ar grozījumiem), Ārzonu ūdeņu naftas un gāzes ieguves apmācības organizācijas (OPITO) standartiem, Globālās vēja organizācijas (GWO) apmācības standartiem, Industriālā alpīnisma apmācības un sertifikācijas (IRATA) apmācības standartiem, kā arī Latvijas Republikas standartiem un likumdošanai.

NOVIKONTAS kvalitātes politikas mērķis ir veidot izglītības un apmācības procesu ar kvalificētiem pasniedzējiem, instruktoriem un vērtētājiem, kuriem ir individuāla pieeja katram studentam, kā arī modernas tehniskās iespējas, lai nodrošinātu, ka izglītības process atbilst nacionālajām un starptautiskajām prasībām un ieteikumiem, kā arī atbilst kuģu īpašnieku un / vai darba devēju vai viņu pārstāvju, kā arī pašu kursu dalībnieku prasībām.

NOVIKONTAS visu savu uzņēmējdarbību veic godīgi un ētiski. Mēs izmantojam nulles tolerances pieeju kukuļošanai un korupcijai un esam apņēmusies rīkoties profesionāli, godīgi un godprātīgi visās mūsu attiecībās un biznesa darījumos, lai kur arī mēs darbotos, un ieviest efektīvas sistēmas kukuļošanas apkarošanai.

Kvalitātes politikas ieviešanai tika izstrādāta, dokumentēta un ieviesta NOVIKONTAS kvalitātes vadības sistēma (KVS). KVS attiecas uz sertifikācijas sistēmu administrēšanu, visām izglītības programmām, veiktajiem eksāmeniem un novērtējumiem, kā arī instruktoru un vērtētāju kvalifikācijas un pieredzes prasībām.

Kvalitātes vadītājam ir pilnvaras un viņš ir pilnībā atbildīgs par NOVIKONTAS kvalitātes vadības sistēmas izstrādi, ieviešanu un pastāvīgu efektivitātes uzlabošanu. Kvalitātes vadītājs ir atbildīgs arī par to, lai kvalitātes politika tiktu izplatīta un izprasta organizācijā.

Kvalitātes politika, kvalitātes mērķi un to sasniegšanas stratēģija tiek regulāri pārskatīta, lai nodrošinātu to turpmāku piemērotību starptautiskajam standartam ISO-9001: 2015 “Kvalitātes vadības sistēmas - prasības”, starptautiskajām un nacionālajām prasībām, kā arī lai uzlabotu Kvalitātes vadības sistēmu.

Aleksandr Chropenko,
NOVIKONTAS Direktors
20.08.2019